
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO E- mail    lia.graziano.ag@istruzione.it  TEL.  0922. 495207 – 208-242 

COORDINATORE FUNZIONARIO  DELL’ AREA     E- mail    calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it  TEL.  0922. 495206 

 

 

 

IL PRESENTE ANNULLA E SOTITUISCE IL PRECEDENTE PROT 8287 DEL 18/07/2019 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20-2021/22  sottoscritto in data 
06/03/2019; 

VISTA l’ O.M.  prot. n. 203 del  09/03/2019, concernente le norme applicative delle 
disposizioni del contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A.; 

VISTO Il reclamo prodotto dall’Assistente Tecnico Veneziano Broccia Gaetano 
avverso il punteggio attribuito all’Assistente Tecnico Palumbo Angela ; 

PRESO ATTO che erroneamente all’assistente Tecnico Palumbo Angela sono stati valutati 
anni 18 di continuità  anziche’ 17 e pertanto il punteggio spettante per altri 
comuni è pari a punti 900 e non 912;  

VISTO Il bollettino dei trasferimenti e passaggi del personale ATA  pubblicato sul sito 
internet di questo Ufficio con nota 7478 del 05/07/2019; 

VISTA la graduatoria degli aspiranti al trasferimento da fuori  provincia per l’anno 
scolastico 2018/19 fornita dal SIDI; 

VISTA La disponibilità dei posti ; 
 

DISPONE  
 

Ai trasferimenti provinciali del personale ATA  profilo  di Assistente Tecnico  per    l’anno scolastico 
2019/20 viene apportata la seguente rettifica:  
 
Veneziano Broccia Gaetano      nato il 27/04/1955 (AG )    punti 903 
Da AGEE000VQ8       Provincia di Agrigento 
A   AGIS00100X         II.I.S.S. “ U.Foscolo”  Canicatti’ ( AG )     
ANZICHE’ AGPS02000P Liceo Scientifico “E.Fermi” di  Sciacca  
 
Palumbo Angela                       nata il 24/09/1966 ( AG )   punti 900 
Da AGEE000VQ8       Provincia di Agrigento  
A   AGPS02000P        Liceo Scientifico “E.Fermi” di  Sciacca  
ANZICHE’ AGIS00100X II.I.S.S. “U.Foscolo” Canicatti’ ( AG )     
 
I Dirigenti Scolastici in indirizzo sono invitati a notificare il presente decreto agli interessati. 
Si fa presente, che ai sensi dell’art 1 comma 9 del CCNI concernente le utilizzazioni e le 
Assegnazioni Provvisorie del personale docente educativi e ATA per gli anni scolastici 2019/20-
2021/22,  gli interessati possono presentare domanda di Utilizzazione -Assegnazione provvisoria 
entro gg 5 dalla data della notifica.  
 

            
        IL DIRIGENTE 

              Raffaele Zarbo 
                         Documento firmato digitalmente 
  



 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO E- mail    lia.graziano.ag@istruzione.it  TEL.  0922. 495207 – 208-242 

COORDINATORE FUNZIONARIO  DELL’ AREA     E- mail    calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it  TEL.  0922. 495206 

 

 

   

 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico  dell I.I.S.S. “ U.Foscolo” Canicatti’ ( AG 
Al Dirigente Scolastico del Lico Scientifico “E.Fermi”di Sciacca  

Al  Sig. Veneziano Broccia Gaetano c/o II.SS.  “A. Vetrano” di Sciacca 

Alla Sig/ra Palumbo Angela c/o II.SS. “N.Gallo “ Agrigento 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Agrigento 

All’Uffico Scolastico Regionale –Direzione Generale Palermo 

  
   

 


		2019-07-19T07:42:35+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-07-19T10:21:54+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0008316.19-07-2019




